Ректору ГАОУ ВО МГПУ

                                                                 И.М. Реморенко

	(фамилия, имя, отчество)

(наименование должности/ кафедра (колледж), институт/структурное подразделение)

        основное место работы
        внешнее совместительство
        внутреннее совместительство

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас направить меня в командировку в ______________________
                                                                                                                                                                                        (указать страну, город)
____________________________________________________________________
                                                                                                                  (указать организацию, место)
с целью______________________________________________________________
                                                                                                                                        (указать цель)
	с
	«

	»

	20

	г.   по « ___ » ______________ 20 ____г.

                                                                                                                  (указать даты нахождения в командировке)
Оплата командировочных расходов за счет средств университета/принимающей стороны. Приглашение прилагаю.

	«

	»

	20

	г.

  (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                                    (подпись)

Виза руководителя структурного подразделения
(зав. кафедрой, лабораторией/директор института):

_________________________________
            (наименование должности)

_______________    ________________
        (подпись)                           (И.О. Фамилия)
«____» ___________________ 20 ____ г.
              (дата  визирования)

	_________________________________
            (наименование должности)

_______________    ________________
        (подпись)                           (И.О. Фамилия)
«____» ___________________ 20 ____ г.
              (дата  визирования)

	[bookmark: _GoBack]Виза начальника управления финансами

 __________________________        ______________________
(подпись)                                   (И.О. Фамилия)
                                                                                                               «____» ___________________ 20 ____ г.
                       (дата  визирования)